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Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att 

matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår 

förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialistområde har vi förmånen att stödja våra 

kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi 

sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma. Avega Group AB grundades 2000, är sedan 2010 noterat på NASDAQ 

OMX Stockholm och är etablerat i Stockholm, Malmö och Göteborg. För mer information, besök www.avegagroup.se  

 

Dan Öhlander ny ledare för  
Enterprise Web inom Avega Group  

En strategisk internetnärvaro blir allt viktigare för företag. Mognaden och kraven på dagens 

marknad ställer höga krav på hur företag kommunicerar och interagerar med sin omvärld. 

Avega Groups tjänsteerbjudande Enterprise Web hjälper kunder med utveckling av 

varumärken i digitala kanaler och nu satsar företaget ytterligare genom att utveckla nya 

tjänster och erbjudanden inom kompetensområdet, där Dan Öhlander är ny ledare. 

Intranät, e-handel, mobilitet är områden som måste generera reellt värde för företag och 

organisationer. Att fullt ut realisera de digitala strategier man arbetat fram blir därför en växande 

utmaning framöver. Avega Group säkerställer kopplingen mellan affärs- och webbstrategi inom 

kundernas organisationer genom att tillföra specialistkompetens kring både genomförande och 

användarupplevelse. Nu satsar företaget ytterligare genom att utveckla nya tjänster och erbjudanden 

inom kompetensområdet Enterprise Web. Ny ledare för specialistområdet är Dan Öhlander, som 

närmast kommer från en roll som affärsutvecklare på Apple AB. Dan har verkat inom IT-branschen 

sedan 1986 och har ett förflutet från flera ledande IT- och tjänsteföretag, bland annat inom 

lösningsförsäljning på Microsoft AB.  

 

”Webben är fortsatt det intressantaste man kan jobba med inom IT-branschen, den ständiga 

förändringen och utvecklingen ställer stora krav på lyhördhet och agilitet. Vi ser intressanta möjligheter 

i de förändringar som drivs av kraven på effektivitet, samarbete och mobilitet. Kring dessa områden 

passar Avega Groups expertis och sätt att arbeta mycket bra” berättar Dan Öhlander. 

 

”Enterprise Web handlar om att realisera digitala strategier. Vår specifika expertis innebär att koppla 

affärsutveckling till webbstrategi, vilket skapar en stark konkurranskraft på marknaden idag. Dan 

Öhlander kommer att vara en viktig del i utvecklingen i utvecklingen av vårt erbjudande” säger  

Jan Rosenholm, VD och koncernchef för Avega Group. 
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